

Råd

11.03.2024 – Eldrerådet

020/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Inger Lexow (FRP)	
<u>Forslag: Fritt brukervalg fra Inger Lexow</u> Kommunedirektøren bes legge frem en sak vedrørende igjeninnføring av fritt brukervalg innen praktisk bistand i hjemmet i løpet av første halvår i 2024.		

020/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Leif Erik Goldeng	
<u>Forslag: Forespørsel</u> Har Tønsberg kommune overveid å arrangere Generasjonsleker i 2024/2025. Kontaktperson er prosjektleder Anne Berit Rafoss. Tlf. 92 46 71 92.		

11.03.2024 – Råd for personer med funksjonsnedsettelse

020/24	Mottaks- og oppfølgingscenter for rusavhengige	
Forslagsstiller:	Christine A. Cederborg (SV)	
<u>Forslag: Sprøyterom</u> Rådet ønsker at det skal utredes om et sprøyterom kan inkluderes i dette prosjektet i tilknytning til MO.		

022/24	Planprogram for Vear lokalsenter - kommunedirektørens endelig forslag	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
<u>Forslag: Universell utforming</u>		
<p>Det anmodes om at all nybeplantning er allergivennlig.</p> <p>Videre bes det om at lede-linjer implementeres, samt rullevennlig vei. Da sikres blinde og svaksynte, rullestolbrukere, de med rullator, barnevogn og sparesykler, samt allergikere deltagelse i det offentlige rom.</p>		

11.03.2024 – Ungdomsrådet

022/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Simen Støle Skjelland	
<u>Forslag: Møte-og Talerett</u>		
<p>Ungdomsrådet stiller seg positive for en mulighet til å bli tildelt møte-og talerett i kommunestyret</p> <p>Forslag:</p> <p>I hovedsak skal leder representere rådet inn i møtet, men kan gi den bort til andre rådsmedlemmer ved behov.</p> <p>I kommunestyret vil vi kunne uttale oss om alle saker som vi vil si noe om</p> <p>Vi foreslår også egen taletid i starten av hvert møte der vi kan si det vi mener, ta opp saker vi har diskutert og våre refleksjoner.</p> <p>Bakgrunn:</p> <p>Å ha møte og talerett gjør at vi får en mye bedre dialog mellom oss og kommunestyret. Det er lettere å ta kontakt og ha en reel innflytelse i lokalsamfunnet. Ungdomsrådet mener å få en stemme inn i kommunestyret er viktig, spesielt siden barn og unge ikke er representert ellers i politikken. Vi kan ikke stemme, men vi vet jo hva som fungerer best for barn og unge og hva vi trenger. Og vi henviser til forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, personer med funksjonsnedsettelse og ungdom (§2 oppgaver) : «kommunestyret og fylkestinget kan gi medlemmer av rådene møte- og talerett i folkevalgte organer.</p> <p>For det er ingenting om oss, uten oss!</p>		

